‭I.‬ ‭un‬ ‭fatturato‬ ‭globale‬ ‭di‬ ‭impresa‬ ‭medio‬ ‭annuo‬‭,‬ ‭riferito‬ ‭agli‬ ‭ultimi‬ ‭tre‬ ‭esercizi‬ ‭finanziari‬
‭disponibili,‬‭il‬‭cui‬‭bilancio,‬‭o‬‭altro‬‭documento‬‭fiscale‬‭o‬‭tributario‬‭equivalente,‬‭sia‬‭stato‬‭già‬
‭approvato‬ ‭alla‬ ‭data‬ ‭di‬ ‭pubblicazione‬ ‭del‬ ‭Bando,‬ ‭non‬ ‭inferiori‬ ‭a‬ ‭€‬ ‭150.000‬ ‭(euro‬
‭centocinquantamila/00), Iva esclusa‬

‭II.‬ ‭un‬ ‭fatturato‬ ‭specifico‬ ‭medio‬ ‭annuo‬ ‭relativo‬ ‭a‬ ‭servizi‬ ‭analoghi‬ ‭a‬ ‭quelli‬ ‭oggetto‬ ‭di‬
‭affidamento,‬ ‭riferito‬ ‭agli‬ ‭ultimi‬ ‭tre‬ ‭esercizi‬ ‭finanziari‬ ‭disponibili,‬ ‭il‬ ‭cui‬ ‭bilancio‬ ‭o‬ ‭altro‬

[...]

‭favore‬ ‭di‬ ‭gestori‬ ‭e‬ ‭fornitori‬ ‭di‬ ‭pubblici‬ ‭servizi,‬ ‭ovvero‬ ‭quelli‬ ‭riguardanti‬ ‭tributi,‬ ‭fermo‬
‭restando l’obbligo di documentazione della spesa;‬

‭b.‬ ‭le‬‭spese‬‭giornaliere‬‭relative‬‭alla‬‭presente‬‭Concessione‬‭di‬‭importo‬‭inferiore‬‭o‬‭uguale‬‭a‬‭€‬
‭1.500,00‬ ‭(Euro‬ ‭millecinquecento,00),‬ ‭fermi‬ ‭restando‬‭il‬‭divieto‬‭di‬‭impiego‬‭del‬‭contante‬‭e‬
‭l’obbligo‬ ‭di‬ ‭documentazione‬ ‭della‬ ‭spesa,‬ ‭nonché‬ ‭il‬ ‭rispetto‬ ‭di‬ ‭ogni‬ ‭altra‬ ‭previsione‬ ‭di‬
‭legge in materia di pagamenti;‬

‭c.‬ ‭gli‬ ‭altri‬ ‭pagamenti‬ ‭per‬ ‭i‬ ‭quali‬ ‭sia‬ ‭prevista‬ ‭per‬ ‭disposizione‬ ‭di‬ ‭legge‬ ‭un’esenzione‬ ‭dalla‬